

Curriculum Vitae

Informazioni personali

Nome / Cognome STEFANO CHIAVILLI
Qualifica Dirigente medico ospedaliero a rapporto esclusivo
Amministrazione Azienda ULSS 5 - POLESANA
In servizio presso Unità Operativa U.O. Chirurgia Generale
Telefono ufficio 0425-394817
Fax ufficio 0425-394389
E-mail istituzionale stefano.chiavilli@aulss5.veneto.it

Titolo di studio

Laurea in Medicina e Chirurgia

Altri titoli di studio e professionali

Abilitazione all'esercizio professionale presso Università di Ferrara
Iscrizione all'Albo Professionale dei Medici Chirurghi di Rovigo, n. 1056
Diploma di Specializzazione in Chirurgia Generale, Chirurgia d'Urgenza e Pronto Soccorso, Chirurgia Vascolare
Servizio militare di leva come Ufficiale Medico dell'Aeronautica Militare presso I ROC – Monte Venda (PD)

Esperienza professionale

Date Dal 18.2.1994 in servizio presso Divisione Chirurgia Generale – Ospedale “S. Maria della Misericordia” di Rovigo
Dal 10.9.1988 al 17.2.1994 in servizio come Medico in SPE dell'Aeronautica Militare
Dal 7.5.1988 al 9.9.1988 in servizio presso Div. Chirurgia Generale – Ospedale Civile di Schio (VI)
Dal 19.3.1986 al 9.9.1986 e dall'11.12.1987 al 6.5.1988: Medico frequentatore presso la Clinica Chirurgica - Università di Ferrara
Lavoro o posizione ricoperti Assistente Medico Ospedaliero /Dirigente Medico Ospedaliero a tempo pieno
Principali attività e responsabilità Chirurgia generale - Chirurgia senologica
Nome e indirizzo del datore di lavoro AULSS 5 Polesana - V.le Tre Martiri, 140 – 45100 ROVIGO
Tipo di attività o settore SOC Chirurgia Generale

Istruzione e formazione

Date 2004: Diploma di Specializzazione in Chirurgia Vascolare (Università di Ferrara)
1998: Diploma di Specializzazione in Chirurgia d'urgenza e Pronto Soccorso (Università di Modena)
1991: Diploma di Specializzazione in Chirurgia Generale (Università di Ferrara)
1986: Laurea in Medicina e Chirurgia (Università di Ferrara)
1978: Maturità Classica (Liceo-Ginnasio “Celio” - Rovigo)
Principali tematiche/competenze professionali possedute Titolare dell'incarico professionale di Chirurgia Senologica presso la SOC di Chirurgia di Rovigo fino al 31.05.2013
Dall'1.6.2013 titolare di Alta Professionalità in Chirurgia Oncologica

**Capacità e competenze
personali**

Madrelingua **Italiano**

Altra lingua **Inglese**
Autovalutazione

Inglese

Comprensione		Parlato		Scritto
Ascolto	Lettura	Interazione orale	Produzione orale	
Buono	Ottimo	Buono	Buono	Buono

Capacità nell'uso di tecnologie Inerenti

Capacità e competenze organizzative
Preso in carico, gestione e follow up dei pz. chirurgici oncologici e delle pz. senologiche. Partecipa ai gruppi multidisciplinari di Chirurgia oncologica gastro-intestinale e di Chirurgia senologica. Collabora nella gestione dell'ambulatorio di Chirurgia Oncologica presso OC di Rovigo e dell'ambulatorio di Senologia presso gli Ospedali di Rovigo, Adria e Trecenta.

Capacità e competenze informatiche Inerenti.

Altre capacità e competenze
Ha partecipato al 5° ed al 6° Master di Day Surgery presso OC Mestre nel 2006 e nel 2007. Ha partecipato alla Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Senologica (sedi multiple) nel 2009. Ha partecipato alla Scuola Speciale ACOI di Chirurgia Ricostruttiva della mammella (sedi multiple) nel 2017

Ulteriori informazioni Dal gennaio 2019 Membro del Comitato Etico Aziendale

Consapevole delle sanzioni penali prevista dall'art. 76, D.P.R. 45/2000, nel caso di dichiarazioni mendaci, dichiaro che quanto riportato sopra corrisponde a verità. Presto inoltre, il mio consenso al "Trattamento dei dati personali" ai sensi e per gli effetti del D.lgs.196/03.

Firma

Data.....